4.-(ÇOAO 	UDIO To e0ROV

o

eitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 103 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI FD 022/95,

RESOLVE:

Designar o servidor VALGMAR LOPES DE LIMA, para
exercer a função de Assistente de Direção, da Faculdade de Direito.

Brasília-DF, 	de q b3 Q d._ de 199 5 .

l A parfr dej_57.1;,_2  /24

	Page 1